
城市桥梁水下基础及河床冲刷消险工程运粮河桥检测、评估项目招标公告

（招标编号：NJSCJSZ-2023002）

项目所在地区：江苏省南京市

一、招标条件

本城市桥梁水下基础及河床冲刷消险工程运粮河桥检测、评估项目已由项目审批/核准/备案机关批

准，项目资金来源为国有资金:75万元， 招标人为南京市城建市政工程管理有限公司。本项目已具备招

标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 详见招标公告

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

城市桥梁水下基础及河床冲刷消险工程运粮河桥检测、评估项目

三、投标人资格要求

城市桥梁水下基础及河床冲刷消险工程运粮河桥检测、评估项目:

1、具有独立订立合同的能力（加盖公章的营业执照或事业单位法人证书复印件附投标文件）；

2、投标人应具有交通运输主管部门颁发的公路工程试验检测综合乙级及以上资质或公路工程桥梁隧

道工程专项试验检测资质；

3、项目负责人要求：具有交通运输部核发的试验检测工程师资格证书（桥梁工程或桥梁隧道工程专

业）；

4、投标人未处于被责令停业、投标资格被取消或者财产被接管、冻结和破产状态；

5、投标人企业没有因骗取中标或者严重违约以及发生重大工程质量、安全生产事故等问题，被有关

部门暂停投标资格并在暂停期内的；

6、资格审查中的重要内容没有失实或者弄虚作假；

7、有下列行为之一的投标人，招标人不接受其参加投标：

①有违反法律、法规行为，依法被取消投标资格且期限未满的；

②因招投标活动中有违法违规和不良行为，被有关招投标行政监督部门公示且公示期限未满的。

8、投标人的单位名称必须与企业营业执照、企业资质证书上的单位名称一致，如不一致，将导致资

格审查不通过。

以上（4）-（7）条提供书面承诺书，原件附投标文件

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取



获取时间：2023-06-19 09:00到2023-06-27 17:00

获取方式：本项目采取现场办理，凡有意参加投标者，请于获取时间内携带投标人授权委托书、法

定代表人及经办人身份证盖章复印件（宜合并在一页），前往南京市江宁区城际空间站H1座8楼获取招标

文件。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023-07-10 15:00

递交方式：南京市江宁区城际空间站H1座8楼纸质文件现场专人递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023-07-10 15:00

开标地点：南京市江宁区城际空间站H1座8楼

七、其他

1、本项目的实施范围为：城市桥梁水下基础及河床冲刷消险工程运粮河桥检测、评估，检测内容：

地形及结构外观尺寸测量、岩土体勘察与原位测试、全桥外观检查、桩身专项检测、边坡位移监测、桥

墩倾斜检测及位移检测。评估内容：边坡稳定性分析评估、桥墩承载能力分析评估、桥梁保护区作业专

项评估费用。详见清单。

2、本项目最高限价：75.00万元。

3、服务期：365日历天。

4、质量要求：满足招标人要求。

5、本项目不允许联合体投标。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 南京市城建市政工程管理有限公司

地  址： 南京市江宁区城际空间站H1座8楼

联  系  人： 檀佩佩

电  话： 13851815594

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： /

地  址： /

联  系  人： /

电  话： /

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2023-06-19T18:12:56+0800
	第2页(361.3732,-2.94857)
	已检查


		2023-06-19T18:12:56+0800
	第1页(499,300)
	已检查


		2023-06-19T18:12:56+0800
	第2页(571,300)
	已检查




